



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 149/2015

Pregão nº 90/2015

Fornecedor: 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24237	MARSHMALLOW TIPO AMERICANO - PCT 300G.	PCT	50,00	3,9000	195,00
24238	BALA DE COCO (TIPO P/ ANIVERSARIO) - PCT 400G.	PCT	50,00	3,9000	195,00
24244	PASTILHAS CONFEITADAS SABOR CHOCOLATE (TIPO CONFETE) - PCT 1KG.	PCT	20,00	15,0000	300,00
24229	AMENDOIM COLORIDO - 70GR.	UNI	2.700,00	1,4800	3.996,00
24231	BISCOITO RECHEADO SABOR CHOCOLATE - PCT 62GR.	UNI	2.700,00	0,6500	1.755,00
24232	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO CREMOSO - 22GR.	UNI	3.000,00	0,4600	1.380,00
24233	DOCE DE GELATINA (SUSPIRO) 20 GR.	UNI	2.850,00	0,3000	855,00
24235	GELADINHO AMERICANO PASTEURIZADO SABORES SORTIDOS - 55 ML.	UNI	5.500,00	0,1500	825,00
24240	MINI PASTILHAS BLISTER C/ 12 UNIDADES.	UNI	5.500,00	0,5500	3.025,00
24241	OVO DE CHOCOLATE AO LEITE C/ BRINQUEDO DENTRO - TIPO KINDER - 20G.	UNI	2.600,00	4,4700	11.622,00
24242	OVO DE PÁSCOA - 120G. COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE OVO DE PASCOA, COMPOSTO DE	UNI	2.750,00	4,2500	11.687,50
24243	PASTILHA COLORIDA FRUIT - 29G.	UNI	5.500,00	1,4600	8.030,00
24246	PIRULITO AO LEITE - 20G.	UNI	5.500,00	0,3500	1.925,00
24247	ROLINHO DE CHOCOLATE AO LEITE (TIPO BATON) - 16G.	UNI	5.500,00	0,6000	3.300,00

Total: 49.090,50**Fornecedor: 5662 - KLEBER ARRABACA BARBOSA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20726	MORANGUETE	UNI	5.500,00	0,3400	1.870,00
24234	DOCE DE LEITE CHUP CHUP - 30GR.	UNI	5.500,00	0,2900	1.595,00
24248	TORTUGUITA DE CHOCOLATE AO LEITE - 19G.	UNI	5.500,00	0,7900	4.345,00
24230	BALA MASTIGAVEL SABOR DE FRUTAS SORTIDAS, PCT 700GR, CX C/ 20 PCT.	CX	100,00	84,1400	8.414,00

Total: 16.224,00**Fornecedor: 7380 - DMILLE IND E COM DE PROD ALIM LTDA EPP**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24239	MAX GOIABINHA - 30G.	UNI	3.000,00	0,9800	2.940,00
24227	AGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA PET 510 ML, FARDO COM 12 UNIDADES.	FRD	40,00	10,7800	431,20

Total: 3.371,20**Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24228	ALFAJOR RECHEADO COM DOCE DE LEITE - 40GR.	UNI	400,00	1,7300	692,00
24236	GOMETE SABORES FRUTAS SORTIDAS - 40G.	UNI	5.750,00	0,9100	5.232,50
24245	PIPOCA DOCE CARMELIZADA - 15G.	UNI	5.500,00	0,4600	2.530,00

Total: 8.454,50**Total Geral:** 77.140,20